ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024

               Kính gửi :

           - Nhà đầu tư, Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục (mầm non, phổ thông);

         - Giám đốc công ty/doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

           - Hiệu trưởng các trường THPT và trường phổ thông nhiều cấp học;

          - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố nhận được Công văn số 7778/UBND-DA ngày

02/12/2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về triển khai Thông tư số 15/2024/TT-

BKHĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 và Quyết định số 2416/QĐ-BKHĐT ngày 17 tháng

10 năm 2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định mẫu hồ sơ đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo

phương thức đối tác công tư, dự án đầu tư kinh doanh; cung cấp, đăng tải thông tin về

đầu tư theo phương thức đối tác công tư, đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia; Quyết định số 2416/QĐ-BKHĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đính chính Thông tư nêu trên; (Đính kèm)

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày 30 tháng

9 năm 2024 và Quyết định số 2416/QĐ-BKHĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư đến các đơn vị để nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng Giáo dục và Đào tạo (để thực hiện);

- Lưu: VT, KHTC (ĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

V/v triển khai Thông tư số

15/2024/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 9

năm 2024 và Quyết định số 2416/QĐ-

BKHĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

		2024-12-24T16:31:21+0700

		2024-12-25T09:53:04+0700

		2024-12-25T10:00:52+0700
	Dương Trí Dũng

		2024-12-25T11:01:04+0700

		2024-12-25T11:01:04+0700

		2024-12-25T11:01:04+0700

		2024-12-25T11:01:04+0700